BALSAMO SERVICOS DE INFORMACAO LTDA

05.854.252/0001-00CNPJ :

Balanço Patrimonial em 31/12/2024

CALCULOS CONTABILIDADE LTDA    

Folha: 9Diário: 9

NIRE: 15600176129 Data: 01/11/1978

IMPORTA O PRESENTE BALANÇO PATRIMONIAL SOMANDO NO
ATIVO E NO PASSIVO 562.176,70 (QUINHENTOS E SESSENTA E DOIS MIL,
CENTO E SETENTA E SEIS REAIS E SETENTA CENTAVOS) DE ACORDO COM
A DOCUMENTAÇÃO QUE NOS FOI APRESENTADA.

Jacundá, 31  de  dezembro  de  2024

JORGE LUIS DE OLIVEIRA

Administrador

CPF: 181.430.018-06

ANDERSON DA SILVA ALVES

TEC.CONTABIL

CPF: 722.536.492-87  CRC:

[...]

BALSAMO SERVICOS DE INFORMACAO LTDA
05.854.252/0001-00CNPJ :

Balanço Patrimonial em 31/12/2023

CALCULOS CONTABILIDADE LTDA    

Folha: 9Diário: 8
NIRE: 15600176129 Data: 01/11/1978

IMPORTA O PRESENTE BALANÇO PATRIMONIAL SOMANDO NO
ATIVO E NO PASSIVO 545.998,70 (QUINHENTOS E QUARENTA E CINCO MIL,
NOVECENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E SETENTA CENTAVOS) DE
ACORDO COM A DOCUMENTAÇÃO QUE NOS FOI APRESENTADA.

Jacundá, 31  de  dezembro  de  2023

JORGE LUIS DE OLIVEIRA
Administrador

CPF: 181.430.018-06

ANDERSON DA SILVA ALVES
TEC.CONTABIL

CPF: 722.536.492-87  CRC:

[...]

01 Sistema Integrado de Pessoal-SIP                                                           2.221,00      12 26.652,00  

Total da locação mensal de sistema...................................................................2.221,00 26.652,00              

Parte 02 - Preços Globais e Condições de Pagamento 

O valor de R$ 2.221,00 (dois mil, duzentos e vinte um reais) correspondente a locação mensal do sistema será 
pago em doze parcelas mensais iguais, mediante a emissão de notas fiscais, sendo a primeira emitida no início 
do mês imediatamente seguinte ao da assinatura do contrato, com vencimento até o último dia útil do mês da